20. Auch im Königsberger Rotulus, und zwar als cap. 139.

Magistro et fratribus militie Christi super eadem confirmatione.

Jetzt: Reg. Vat. 8 fol. 3 4 n. 137. Hildebrand a. a. O. ÜB. n. 17.

Potthast 4105 = lib. 13 n. 142. 1210 Oct. 20. Im Königsberger rotulus:

cap. 140.

Magistro predicto. Quod confirmatur assignacio eis facta per

legatum apostolicum de quadam ecclesia.

Bezieht sich bestimmt nicht auf den magister militie Christi, sondern auf

den mag. militie Templi. Vielleicht Potthast 4166=lib. 13 n. 198? Auch im

Königsberger Rotulus, ohne Nummer, verzeichnet: Eis dem (betr. cccl. St.

Lucie, grece Fotae).
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Eisdem magistro et fratribus Septem literis confirmantur dona-

tiones et assignationes eis facte de diversis terris et rebus per diversos.

Betrifft ebenfalls nicht den ordo militie Christi. Vielleicht Potthast 4167

= lib. 13 n. 199? Der Königsberger Rotulus verzeichnet gleichfalls in Summa

7 Briefe, ohne Nummern: Fratribus templi alie quatuor confirmationes.

Fermopilensi episcopo et aliis. Quod audiant et decidant que-

stionem, que est inter fratres militie Templi et episcopum Cy-

toniensem.

Potthast? Im Königsberger Rotulus: ep. 198. Magistro et fratribus mi-

licie templi.

(81. 35-r). [Folio] XXXIIII. Incipit quartus decimus

liber majoru m regestrorum domini Innocentii pape

t e r c i i.

Episcopo Basiliensi — —

—.

Potthast 4182 = lib. 14 n. 1. 1211 Febr. 22.

(81. 37-r). [Folio] XLVIII. Nidrosiensi archiepiscopo et ejus

suffraganeis. Quod inquirant super dissencione [!], que est inter do-

minos [?] de regno Nuuregie [!], et sedi apostolice referent.

Potthast 1272 = lib. 14 n. 73. 1211 Juni 7.

(81. 38-v). [Folio] LXVI. Lundensi archiepiscopo et aliis.

Quod non obstantibus literis per falsam suggestionern impetratis

per S. civem Lundensem statuat quandam dispensationem, quod de

jure fuerit statuendum.

Potthast 4329 =? lib. 14 n. 121. ÜB. n. 22 (aber nicht auf Livland be-

züglich, da in der Adresse episcopo Ripensi steht). 1211 Nov. 7.

Jetzt: Reg. Vat. 8 fol. 71 ep. 121. Bosquet las im Jahre 1635 in seiner Vor-

lage : Rigensi.

(81. 39-v). [Folio] LXIII. Magistro et fratribus milicie Christi

in Riga. Commendantur propter terram te novo ab infidelibus acquisita,

et quod nondum [?] eis providetur de episcopo. — —

Jetzt: Reg. Vat. 8 fol. 79 n. 149. Hildebrand a. a. O. ÜB. n. 24. 1212

Jan. 25. Potthast 4372 = lib. 14 n. 149.

(81. 40-r). [Folio] LXVI (!). [Folio] LXVIII (!). incipit

quintusdecimus liber regestrorum Innocentii pape 111.

(2 Briefe; darauf:) Madeburgensi archiepiscopo et aliis. Quod sen-
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tentias latas contra W. usurpantem libertatem ecclesie Bremensis et

ejus fautores faciant publicare usw.

Porthast 4391 = lib. 15 n. 3. 1212 Febr. 28. Jetzt: Reg. Vat. 8 fol.

84 ep. 3.

(81. 40-v). [Folio] LXX. Lundensi archiepiscopo apo-

stolice sedis legato. Constituitur legatus sedis apostolice, quod possit

predicare infidelibus et eos convertere in Dacia et Suecia. [!] —
—

Porthast 4416 = lib. 15 n. 14. 1212 April 4. Jetzt: Reg. Vat. 8 foL

86 ep. 14.

(81. 47-v). [Folio] CXVII. (1 Brief, darauf:) Incipit sextus

decimus liber regestrorum domini Innocentii pape

t e r c i i.

[Folio] CXX (!). Zamorensi episcopo et aliis usw. — —

Potthast 4676 = lib. 16 n. 1. 1213 Febr. 24.

(81. 48-r). [Folio] CXXII. — Lundensi archiepiscopo sedis

apostolice legato. Quod quicquid factum et administratum est per

quendam falsarium, qui cum falsis literis se asseruit esse episcopum,

denunciet esse irritum et infecta, et ipsum perpetuo carceri man-

cipet.

Potthast 4683 = lib. 16 n. 10 ed. Baluze. SS. rer. Liv. 1 S. 365 n. 18.

1213 März 21. Jetzt: Reg. Vat. 8 fol. 138 ep. 10.

(81. 48-v). [Folio] CXXVI. Slewicensi episcopo. Quod

cappellanus habens domicilium ratione patrimonii in sua diocesi et

ratione beneficii in alia diocesS, de commissis in diocesi patrimonii

si exigant privationem beneficii, debet ferri sententiam per episcopum,

in cujus diocesi consistit, et fieri executio per episcopum, in cujus

diocesi est beneficium.

Potthast 4722 = lib. 16 n. 26. 1213 April 29. Jetzt: Reg. Vat. 8 fol.

140 ep. 26.

(81. 51-v). [Folio] CLVI [an letzter Stelle]. Archiepiscopo Lun-

densi consultanti respondetur, quod cum presbiteris duas concubinas

successive habentibus potest dispensari, cum non censeantur bigami,

et supe» aliis petitis.

Potthast 4820 = Üb. 16 n. 118. 1213 Oct. 3. Jetzt: Reg. Vat. 8 fol.

16U ep. 118.

LUR. Filoloģijas un filosofijas fakultātes sērija I
I
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[Folio] CLVII. Abbati et priori sancti Nicholai Rigensis. Quod

compellant episcopum Rigensem ad observandam compositionem factam

cum fratribus milicie Christi de Livonia.

Jetzt: Reg. Vat. 8 fol. 160 n. 119. Hildebrand a. a. O. ÜB. n. 27.

1213 Oct. 10. Potthast 4821 = lib. 16 n. 119 ed. Baluze. Das Original
dieser Bulle ist seit 1621 im Reichsarchiv zu Stockholm (Schļirren, Ver-